

Gleerup Leasing A/S

Vallensbækvej 22B, st.tv.
2605 Brøndby
CVR-nr. 42 30 89 35

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Jimmy Gleerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gleerup Leasing A/S
Vallensbækvej 22B, st.tv.
2605 Brøndby

Hjemmeside: www.gleerupleasing.dk

CVR-nr.: 42 30 89 35

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Rubinstein, formand
Jimmy Gleerup
Jesper Brønshøj

Direktion

Jimmy Gleerup

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i at sægle biler og motorcykler, særligt med fokus på specielle biltyper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 999.781 kr. mod -135.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.469 kr. mod -369.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	999.781	-135.157
1 Personaleomkostninger	-730.968	-211.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.429	-14.963
Resultat før finansielle poster	230.384	-361.445
Andre finansielle indtægter	33.049	40
Øvrige finansielle omkostninger	-158.964	-7.649
Resultat før skat	104.469	-369.054
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	104.469	-369.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-369.054
Disponeret i alt	104.469	-369.054

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.609	161.039
	Materielle anlægsaktiver i alt	122.609	161.039
3	Deposita	176.350	176.350
	Finansielle anlægsaktiver i alt	176.350	176.350
	Anlægsaktiver i alt	298.959	337.389
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.781.202	2.326.530
	Varebeholdninger i alt	4.781.202	2.326.530
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.557	143.773
	Andre tilgodehavender	195.463	189.320
	Periodeafgrænsningsposter	33.593	0
	Tilgodehavender i alt	534.613	333.093
	Likvide beholdninger	323.264	127.824
	Omsætningsaktiver i alt	5.639.079	2.787.447
	Aktiver i alt	5.938.038	3.124.836

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.235.415	2.130.946
	Egenkapital i alt	2.735.415	2.630.946
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	1.506.722	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.506.722	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	262.070	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	559.856	29.695
	Anden gæld	873.975	464.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.695.901	493.890
	Gældsforpligtelser i alt	3.202.623	493.890
	Passiver i alt	5.938.038	3.124.836
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.130.946	2.630.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.469	104.469
	500.000	2.235.415	2.735.415

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	700.835	209.337
Pensioner	20.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.491	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	4.642	0
	730.968	211.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	176.002	0
Tilgang i årets løb	0	176.002
Kostpris 31. december 2022	176.002	176.002
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.963	0
Årets afskrivninger	-38.430	-14.963
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-53.393	-14.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	122.609	161.039
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	176.350	0
Tilgang i årets løb	0	176.350
Kostpris 31. december 2022	176.350	176.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	176.350	176.350

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.768.792	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-262.070	0
	1.506.722	0
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 347.223	 0

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 50 t.kr. som følge af tidligere års underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået en lejeaftale med en restløbetid på 6,5 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 29 t.kr. og en samlet på 189 t.kr.

Årsrapporten for Gleerup Leasing A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af varer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid
3-5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Jimmy Gleerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Gleerup

Dirigent

ID: e6899c20-ae59-45d5-a270-72670c9961d5

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 10:00:23

Underskrevet med MitID



Jimmy Gleerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Gleerup

Direktør

ID: e6899c20-ae59-45d5-a270-72670c9961d5

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 10:00:23

Underskrevet med MitID



Jimmy Gleerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmy Gleerup

Bestyrelsesmedlem

ID: e6899c20-ae59-45d5-a270-72670c9961d5

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 10:00:23

Underskrevet med MitID



Anders Rubinstein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Rubinstein

Bestyrelsesformand

ID: 9382abaf-20e0-456d-9e45-b8956f7f487d

Tidspunkt for underskrift: 19-05-2023 kl.: 13:47:34

Underskrevet med MitID



Jesper Brønshjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Brønshjerg

Bestyrelsesmedlem

ID: d1cbb4da-e583-4417-82ef-0f7cb0ca17ab

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 15:38:30

Underskrevet med MitID



Dorthe Brandt Andersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Dorthe Brandt Andersen

Revisor

ID: 68249111

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 15:13:03

Underskrevet med NemID

NEM ID